1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/TB-MNHĐ Hưng Đạo, ngày  31  tháng  5  năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch phân công Ban giám hiệu trực  hè năm 2018

          Để đảm bảo công tác cơ quan và xử lý công việc trong các ngày nghỉ hè,
Trường Mầm non Hưng Đạo phân công các đồng chí ban giám hiệu thường trực
giải quyết công việc dịp nghỉ hè năm 2018, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Thời gian
trực

Nhiệm vụ Số điện thoại

1 Trần Thị Hiến
Hiệu trưởng

Từ ngày 01 –
30/6/2018

- Quản lý các hoạt động
của nhà trường;
- Quản lý hoạt động trông
giữ trẻ trong hè.

01696120199

2 Đỗ Thị Thu Hường
Phó hiệu trưởng

Từ ngày 01-
15/7/2018

- Quản lý điều hành các
hoạt động của nhà trường.
- Quản lý hoạt động trông
giữ trẻ trong hè;
- Hàng ngày cập nhật
thông tin, báo cáo tình
hình các hoạt động diễn ra
tại trường cho đ/c hiệu
trưởng.

0969356939

3 Nguyễn Thị Ban
Phó hiệu trưởng

Từ ngày 16 -
31/7/2018

- Quản lý điều hành các
hoạt động của nhà trường.
- Quản lý hoạt động trông
giữ trẻ trong hè;
- Hàng ngày cập nhật
thông tin, báo cáo tình
hình các hoạt động diễn ra
tại trường cho đ/c hiệu
trưởng.

01642694286

 2

 Trong các ngày nghỉ hè  có công việc cần giải quyết, đề nghị các cơ quan, đơn
vị liên hệ với các đồng chí Ban giám hiệu theo lịch công tác trên./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);
- UBND phường Hưng Đạo(b/c);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hiến

		2018-05-31T09:05:46+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-05-31T09:06:26+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!